
a 

a 

a 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

• I -1,, ✓ t,1 _,. 

na řešení Projektu č. TL02000313 (dále jen „Dodatek") v rámci Programu Technologické agentury České republiky 
na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací „ÉTA" 

uzvařený mezi těmito stranami: 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA (OU) 

I. SMLUVNÍ STRANY

se sídlem: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava, česká republika 
za tuto: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. - rektor univerzity 
IČO:61988987,DIČ:CZ61988987 

Bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Ostrava, Nádražní 4, 701 01 Ostrava 1 
Číslo účtu: 931761/0710 

jako HLAVNÍ PŘÍJEMCE na straně jedné {dále jen "Hlavní Příjemce") 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba
za tuto: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. - rektor univerzity 
IČO: 61989100 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 100954151/0300 

jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen "Další účastník 1") 

Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba, Česká republika 
za tuto: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 
IČO: 00843989 
Bankovní spojení: Česká národní banka , číslo účtu: 66332761/0710 

jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen "Další účastník 211

)

Ambulance klinické psychologie s.r.o. 
se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Poruba 
za tuto: PhDr. Petr Nilius, Ph.O. 
IČO: 02434661 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, číslo účtu: 2220699/5500 

jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen "Další účastník 3")

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o účasti na řešení projektu č. TL02000313 včetně jejích příloh 
na základě uzavřeného Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory uzavřeném mezi Technologickou agenturou české 
republiky (dále jen „Poskytovatel" nebo „TAČR") a Hlavním příjemcem dne 4.1.2022 s číslem 2018TL02000313 
následovně: 

Strana 1 (celkem 3) 



li. ZMĚNA SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

01. V článku Ill. Charakteristika projektu se mění odstavec 01 takto:
Název a identifikační údaje Projektu:
Chytrý neuro-rehabilitační systém pro pacienty se získaným poškozením mozku v časných stádiích léčby

Číslo projektu: TL02000313
Doba řešení projektu: 2019 - 2022
Doba udržitelnosti projektu: 3 roky

02. V článku V. Předmět plnění Dalších účastníků dochází k odstranění celého odstavce 04:
Hlavní Přijemce projektu je pak povinen svolat do konce měsíce ledna roku následujícího po roce, v němž bylo
ukončeno řešení Projektu, oponenturu za účasti zástupců všech složek zúčastněných na řešení Projektu a zástupců
Poskytovatele. Toto oponentní jednání bude ukončeno protokolem hodnotícím věcnou úroveň řešení, dosažené
výsledky a obsahujícím v příloze posudky hodnocení, vč. jimi zpracované klasifikace za dané období.

03. V článku VI. Podpora určená Dalším účastníkům je odstavec 01 doplněn o:
V roce 2022 bude maximální výše Podpory 0,- Kč.
Zpětně nedochází k žádné změně.

04. V článku VI. Podpora určená Dalším účastníkům je odstavec 02 doplněn o:
V roce 2022 bude maximální výše Podpory 0,- Kč.
Zpětně nedochází k žádné změně.

05. V článku VI. Podpora určená Dalším účastníkům je odstavec 03 doplněn o:
V roce 2022 bude maximální výše Podpory 0,- Kč.
Zpětně nedochází k žádné změně.

Ill. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY - SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PODPORY MEZI TAČR A HLAVNÍM PŘÍJEMCEM 

VČETNĚ ZÁVAZNÝCH PARAMETRŮ ŘEŠENÍ PROJEKTU 

01. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory mezi
TAČR a Hlavním příjemcem včetně Závazných parametrů řešení projektu.

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

01. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že všechny změny výše specifikované smlouvy jsou provedeny jako
ex nunc, platí tedy ode dne účinnosti Dodatku, retroaktivně tedy nemění výše specifikovanou smlouvu.

02. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Hlavní Příjemce, a to nejpozději v 30ti denní lhůtě pro
uveřejnění, počítané od podpisu Dodatku všemi smluvními stranami dle zákona č. 340/2015 Sb.

03. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž po dvou obdrží Hlavní Příjemce, Další účastníci obdrží po jednom.

04. Právní poměry výslovně neupravené tímto Dodatkem se přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními obecných
právních předpisů.

OS. Další účastníci udělují bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Další účastníci se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Strana 2 (celkem 3) 



Nedílnou součást Dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 - Dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory mezi TAČR a Hlavním Příjemcem včetně Závazných parametrů 
řešení projektu 

Ostravská Univerzita 

Jméno: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
Funkce: rektor 

Datum: 
2 6. 04. 2022 

Podpis: 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Jméno: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
Funkce: rektor 

Datum: 1 4 -04- � 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Jméno: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
Funkce: ředitel 

Datum: 4(. f · 

to J,[.. 

Ambulance klinické psychologie s.r.o. 

Jméno: PhDr. Petr Nilius, Ph.O. 
Funkce: jednatel 

Datum: «
"'

(-: �r .?Ot!.-2.

Podpis: 

Podpis: 

Strana 3 (celkem 3) 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rel;torot 

Dvoi-::,ov.:i 7 / 701 03 Chlr:;v:i 
WWVvOSUCZ C) 

FAKULTNÍ Ni:MOCNlCE OSTRAVA 
11. irt.:p�,fo 1'9'1, 701 S2 Omav•P<lr.t:a 
'!':! � "f' "' 111, fc � 1,1 ti} l40 

• -- -♦----- ..... ---� ... ),:..-


